[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕНĚШ НĂРВАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«22» март  2013  № 21/2
Енěш Нǎрваш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНШИХОВО-НОРВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«22»  марта  2013  № 21/2
село Яншихово-Норваши

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения от 30.10.2008 № 25/1
Собрание депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения от 30.10.2008 года № 25/1 «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Яншихово-Норвашском сельском поселении Янтиковского района, отнесенных законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления» (с изменениями от 07.05.2009 г. № 33/3, 13.10.2010 № 1/6, 15.04.2011 № 4/4) (далее – Положение) следующие изменения:

в статье 21

а) абзац  «- 0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, предназначенных для сельскохозяйственного использования»

изложить в следующей редакции:

 « - 0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земель сельскохозяйственного назначения или земель в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства»;

б) дополнить абзацем следующего содержания:

«- 1,5  процента от кадастровой стоимости в отношении земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Яншихово-Норвашского

сельского поселения                                                                                   В.В. Петров